«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 июня 2022 года                                      6/986

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 08.06.2022 № 6/895   «О проведении

праздничной программы, посвященной Дню молодежи  на территории

муниципального образования городского округа «Инта»

В целях уточнения плана городских культурно-массовых мероприятий на июль

2022 года администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 08.06.2022 № 6/895   «О проведении праздничной

программы, посвященной Дню молодежи  на территории муниципального образования

городского округа «Инта» следующего содержания:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

           «Провести 02 июля 2022 года с 15.00 до 18.00 часов на площади Ленина

праздничную программу, посвященную Дню молодежи.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации МОГО «Инта» Моторину Е.Е.

Глава городского округа «Инта»-

руководитель администрации                                                  В.А. Киселёв